
 

 

 

Internetový radiopřijímač  

Číslo položky: RDIN3000BK  

 

 

 

Nedis BV  

De Tweeling 28, 5215 MC ’s-Hertogenbosch, Nizozemsko 08/20  

Úvod  

 

Děkujeme, že jste si zakoupili RDIN3000BK značky Nedis.  

Tento dokument je uživatelskou příručkou a obsahuje veškeré informace potřebné ke 

správnému, účinnému a bezpečnému používání výrobku.  

Tato uživatelská příručka je určena koncovému uživateli. Před instalací či používáním 

výrobku si pečlivě přečtěte zde obsažené informace.  

Příručku vždy uchovejte spolu s výrobkem pro případné budoucí použití.  

Popis  

Zamýšlené použití  

RDIN3000BK značky Nedis je multifunkční internetový radiopřijímač.  



Tento výrobek je určen výhradně k použití ve vnitřních prostorách.  

Výrobek není určen k profesionálnímu použití.  

Tento výrobek mohou používat děti od 8 let a osoby se sníženými tělesnými, smyslovými 

nebo duševními schopnostmi nebo s nedostatkem zkušeností a znalostí, pokud jsou pod 

dohledem, nebo podle pokynů ohledně bezpečného používání výrobku, pokud se seznámí s 

možnými riziky. Děti by si s výrobkem neměly hrát. Čištění a uživatelskou údržbu nesmí 

vykonávat děti bez dozoru.  

Výrobek je určen k použití v domácím prostředí nebo pro typické domácí úkoly, které mohou 

vykonávat i laické osoby, např. v obchodech, kancelářích a dalších podobných pracovních 

prostředích, na farmách, klienty v hotelech, motelech a dalších rezidenčních prostorách 

a/nebo v zařízeních poskytujících ubytování se snídání.  

Jakékoli úpravy výrobku mohou ovlivnit jeho bezpečnost, záruku a správné fungování.  

Technické údaje  

Produkt  Internetový radiopřijímač  

Číslo položky  RDIN3000BK  

Bezdrátové připojení  
Wi-Fi: 802.11 b/g/n  

Bluetooth® 5.0  

Frekvenční rozsah Wi-Fi  2400–2483.5 MHz  

Vysílací výkon Wi-Fi rádia  18,5 dBm  

Zisk antény Wi-Fi  2 dBi  

Frekvenční rozsah Bluetooth  2402–2480 MHz  

Vysílací výkon Bluetooth® rádia  4 dBm  

Zisk antény Bluetooth®  0 dBi  

Podporované profily Bluetooth®  A2DP, AVRCP, HFP, HID, SPP  

Rádiová pásma  FM  

Frekvenční rozsah FM  87,5–108 MHz  

Efektivní výkon (RMS) reproduktoru  6 W  

Špičkový výkon reproduktoru  18 W  

Velikost budiče  2,5"  

Displej  TFT 2,4”  

Podporované formáty pro přehrávání  MP3, WMA, AAC, FLAC, WAV  

Streamovací protokoly  UpnP, DLNA  

Uložení rádiových přednastavení  > 250 stanic  

Vstupní konektor  AUX  

Vstupní konektor  Sluchátka  

Napájecí vstup  9,0 VDC ; 1,5 A  

Příkon v provozu  13,5 W  

Příkon v pohotovosti  0,07 W  

Rozměry (š x v x h)  220 × 110 × 113 mm  

Hmotnost  1,0 kg  

Hlavní části (obrázek A)  



 

A  

1 Anténa  
Nejlepšího příjmu rádiového signálu 

dosáhnete vytažením antény.  

2 Internetový radiopřijímač   



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


